ПРОТОКОЛ
заседания межведомственной комиссии по снижению неформальной занятости в

Быстроистокском районе.

«27» апреля 2021г. №4

Председательствующий: Глава Быстроистокского района Д.А.Попов
Члены комиссии: М.В.Наливкина, Н.А.Колыхалова, С.В.Гальцев, Т.В.Плотникова,
Т.В.Колобова, А.В.Тупиков, П.В.Рыбалко, В.Н.Бычков, А.Б.Алиев. С участием зам.
прокурора района А.П.Гудкова.
Приглашенные: Работа проводилась дистанционно ( по телефону, эл. почта)

Повестка заседания.
1. Рассмотрения вопроса по осуществлению оформления трудовых отношений в

СПК «Хлеборобный»; АО «Алтайкрайэнерго»

Слушали: Секретаря комиссии П.В. Рыбалко: Ознакомил членов комиссии с положением
дел по осуществлению оформления трудовых отношений в СПК «Хлеборобный». На
период посевной и уборочной компании в апреле было принято 3 чел. с которыми
заключены трудовые договора.
АО «Алтайкрайэнерго» было оформлено - 1чел.

Слушали: М.В.Наливкину работу по легализации трудовых отношений на территории
Быстроистокского района продолжать и контролировать оформление трудовых
отношений в реальном секторе экономики и у индивидуальных предпринимателей.

Решили:
Выслушав секретаря комиссии П.В. Рыбалко работу по легализации трудовых отношений
на территории Быстроистокского района продолжать.

Принято единогласно.

Председатель
межведомственной комиссии

Секретарь комиссии

Д.А.Попов

П.В.Рыбалко